BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TÉ

CÔNG CỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: 166 rTB-ĐHYTCC Hà Nộ, ngày 02 tháng 3 năm2023

THÔNG BÁO
về việc lấy ý kiến thăm dò dư luận về danh sách đề nghị

xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú năm 2023

Căn cứ Nghị định số 27/2015/ND-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy định
xét tặng danh hiệu "Nhà giáo Nhân dân", "Nhà giáo Uu tú";

Thực hiện Công văn số 4732/BGDÐT-TÐKT ngày 23/9/2022 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo và Công văn số 5487/BYT-TT-KT ngày 03/10/2022 của Bộ Y tế về việc
về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND-NGƯT lần thứt 16 năm 2023;

Sau khi tiếp nhận và thẩm định hồ sơ của của ứng viên theo đơn vị, Trường
Đại học Y tế công cộng niêm yết công khai và lấy ý kiến về danh sách cá nhân đề
nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú năm 2023 như sau:

Học hàm,
học vị

Chức vụ,
chức danhTT Họ và tên Đơn vị

Nguyễn Thanh
Hương

Phó giáo su,
Tiến sĩ

Giảng viên
cao cấp

Bộ môn Xã hội học - Giáo
dục sức khỏe, Khoa Khoa học

xã hội và Hành vi
1

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Trường Đại học
Y tế công cộng và niêm yết tại bảng tin của Trường để lấy ý kiển thăm dò của toàn
thể viên chức và người lao động trong toàn Trường.

Ý kiến của các đơn vị, cá nhân vui lòng gửi về Trường Đại học Y tể công
cộng thông qua Phòng Tổ chức - Hành chính trước ngày 12/3/2023. Các kênh tiếp
nhận đóng góp ý kiến:

- Bằng văn bản (gửi trực tiếp) tại Phòng A212, tâng 2, nhà A, Trường Đại học
Y tế công cộng.

- Qua thư điện tử được gửi tới địa chi: tccb@huph.edu. vn.

Trân trọng./.

HRRTRƯỞNGNơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;
- Toàn thể VC-NLĐ;
- Phòng QLKH&HTPT (đăng website);
- Lưu: VT, TCHC.

TRƯỜNG
ĐẠI HỌc

GỒNGGỘNEN

Hog VănMinh